СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ФАТЕЖА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «27» сентября  2013 года  № 53 «А»

О прекращении полномочий депутатов города Фатежа Фатежского района Курской области

 В соответствии с решением территориальной избирательной комиссии Фатежского района Курской
области от 09.09.2013 года № 116/599-3 «Об определении результатов выборов депутатов
Представительного Собрания Фатежского района Курской области третьего созыва по одномандатным
избирательным округам» «Об избрании депутатами Представительного Собрания Фатежского района
Курской области» Гусарову Марину Алексеевну и Шенцева Бориса Анатольевича, Собрание депутатов
города Фатежа Фатежского района Курской области решило:

 1. Прекратить полномочие депутата Собрания депутатов города Фатежа Фатежского района Курской
области  по избирательному округу № 1 Гусаровой Марины Алексеевны.

 2. Прекратить полномочие депутата Собрания депутатов города Фатежа Фатежского района Курской
области  по избирательному округу № 3 Шенцева Бориса Анатольевича.

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«город Фатеж»  А.И.Коклин